お客様各位

不発弾処理に伴うバス路線

経路変更のお知らせ

毎度、沖縄バスをご利用頂き、誠に有難うございます。
平成 30年 6月 3日（日）の「第一与那覇」バス停付近に
おける不発弾処理に伴う交通規制により、バス路線の経
路変更を行いますのでお知らせ致します。
 尚、交通規制に伴い、南部保健所前(那覇向け)バス停、
第一与那覇～大里入口バス停は通過出来ませんのでご注
意お願い致します。

○ 【 日     時 】 平成 30年 6月 3日(日)

午前 9時 00分から処理終了まで（10：30予定）

○ 【該当路線】系統番号 39番、41番

㊟南部保健所前バス停(那覇向け)、第一与那覇バス停～大里入口バス停

はご利用できません。 宮平バス停か与那原バス停をご利用下さい。

※迂回ルート上では乗降できませんのでご了承お願いします。

沖縄バス株式会社

与那覇

迂回路(上)

迂回路(下)

通常運行路

南部保健所前(那覇向け)

第一与那覇

大里入口

与那覇